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VI HAR KLARTDET!
Noen av Hundhamar Rullebrettklubbs medlemmer sammen med Guttorm Helgeton

gleder seg over den ferdige rullebrettbanen. (se også s 4J
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Fri sp~1 e
TAKK

Takk for oppmerksomheten i anled
ning min 80-årsdag.

Reidar Wehn

Tiltenkt oppmerksomhet på dagen min
frabes.

Hjørdis Fredriksli

Hjertelig takk for oppmerksomheten i
anledning dagen min.

Svanhild Brandsiet

Hjertlig takk for gaver og blomster på
min 80-årsdag.

Turid Brandsiet

Hjertlig takk for all oppmerksomhet
og deltakelse ved Bernhard Markens
begravelse. En spesiell takk til Malvik
sykehjem.

Emma Marken med familie

Takk for all medkjensle ved Gyda si
gravferd,

Norrolf Hestnes
Jo, Bård og Ragnhild

Er det noen som kan brodere ferdig en
Nord-Trøndelags bunad?

Ta kontakt med tlf 97 69 32

CITIZEN DAMEUR
Lørdag 23/9 i tidsrommet kl. 12.00-
13.00 mistet jeg klokka mi på strek
ningen Karslyst-Hommelvik sentrum.
Det var et Citizen dameur. i gulldouble,
litt større enn tradisjonelle dameur.
Klokka har ei lys, nesten hvit, rund
tallskive med svarte tall, sekundviser,
samt en liten datomarkering. Bak på
klokka står nummeret NUF
897 7542 789.
Jeg vet at klokka ble funnet. Senere på
dagen fant jeg nemlig klokkreima
slengt i vegkanten i Hommelvik sent
rum, mellom S-laget og banken. Selve
uret var slitt av og vekk. Jeg har fått
klokka i gave og vil ha den tilbake
snarest.

Anikken Saxevik
Tlf. 97 06 36

En glatt guliring er funnet på Trondos
i Hommelvik.

BBS, lO-gears herresykkel til salgs.
Emmaljunga sp.vogn billig t.s.

Tlf. 97 72 71

HAREJAKTKORT
På Malvik grunneierlags område selges
harejaktkort etter søknad til Steinar
Herjuaune 7560 Vikhamar. Jakta star
ter den 01.11.89 og varer ut sesongen.

For styret Jens N. Jenssen.

LERDUEKASTER
Har noen tatt rede pa en lerdueka
ster ved lysløypa Vullu?
Kan eventuelt settes pa plass eller
henvendelse til:

Husa, tif. 97 68 76

MALVIK HAGELAG
Har møte på Vikhamar Samfunn
shus, mandag 23. okt. kl. 19.30.
«Formering av busker og trær».
Ved gartner Lars Nypan.
Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen.

Styret

VELO DAMESYKKEL
med barnesekk er forsvunnet fra Vik
hammeråsen Sør.

Henvendelse tlf. 97 76 78

BASAR
på

FORBORD BEDEHUS, Malvik
LØRDAG den 21. oktober 1989

kl. 16.00
Andakt viSigrid Værnesbranden
Sang av Strindheim familiemusikk

Tombola
Åresalg

Hovedtrekning
Bevertning

Inntektene går til Bedhuset
Alle er velkommen

Grønberg Vel

FEST
TA ~Å DANSESKOENE OG

GODT HUMØR
og kom på fest i folkets hus!

Lørdag den 21.10.89 kl. 20.00.
Fortuna spiller til dans.
Festen er åpen for alle over 16 år.

VELKOMMEN!

MÅLVIK IL FRIIDRETE
Årsmøte holdes i Malvikhallen.
Tirsdag 17. okt. kl. 19.00.
Hilsen Avd. styret

LÆR Å DANSE
SWING NÅ

Fredag 20/10 kl. 19.00 og lørdag
den 21/10 kl. 13.00 har du mulighet
til å lære deg å danse swing. Kurset
koster kr. 100,- per person, og
foregår på FOLKETS HUS.
Påmelding:
Solvor Berg Hove, tlf. 97 01 28,
eller
Tore Susegg tlf. 97 11 71,
eller møt opp fredag kl. 19.00.

MALVIK SKYTEERLAG
ÅRESFEST
Arrangeres i Skytterhuset den
28. 10.89 kl. 19.00.
ÅRSMØTE
Avholdes den 02.11.89 kl. 19.00
samme sted.

Hilsen Styret

HUNDHAMAREN
RULLEBRETEKLUBB

hJELP OSS!
Vi er i nød for å låne 4-5 stk. pres
seninger for å dekke rampa om
vinteren.

Henvendelser til:
tlf. 97 63 35

«SYNG ME I OSS»
«BEATLES»

FOLKETS HUS 22. okt. kl. 18.00

Billetter: voksne kr. 40,-
barn kr. 15,-

Forhåndssalg av billetter 20-21 okt.
på TRONDOS HOMMMELVIK
Arr. Hommelvik Korforening.

HOMMELVIK IL
FOTBALLAVDELING

ÅRSMØTE 01.11.89 kl.18.00
på Brukesgården

1. Åpning
2. Konstituering
3. Beretning
4. Kaffe
5. Regnskap
6. Valg
7. Innkomne forslag

Saker som Ønskes behandlet må
være styret i hende senest 27.10

Styret

Ingfrid Lundli tlf. 97 10 06
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Redaktør for bladet:
KRISTIANNYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60

OPPSTARTING AV
FU-LAG I MÅLVIK

Interesserte kan møte opp på
Saksvik skole, onsdag 25. okt.

kl. 19.30.
Hilsen Malvik SV

Lite hus/tilbygg
Ledig fra november/desember på
Nesbakken, Hommelvik. Oppført
1986. Passer for enslig — voksent
par. Husleie/inskudd/salg diskute
res.

Tif. 79 09 22 etter kl. 16.00

MalvIk
Sportsgyinnastikkforening

All trening utsatt innntil videre,
grunnet sykdom.

Ellinor Irene Skavdal

Stort loppeniarked i losjen
i Hommelvik

Lørdag 28/10 -89 kl. 09.00-16.00.
Pent brukt salong, spisestuemøbler
mlskjenk — TV og platespiller.
Posesalg av tøy + duker og mye
mere. Tar fortsatt inn flere lopper.

Tif. 97 05 66

KULTURKALENDEREN
Kino i Folkets Hus
«Syng med oss» i Folkets Hus
27.10 Invandrerutstilling i
Losjen

25.10 Kino i Folkets Hus
29.10 Janitsjarkonsert i Hommelvik

Idrettsbygg
01.11 KinoiFolketsHus
08.11 Kino i Folkets Hus
15.11 Kino i Folkets Hus
18.11 Swingkonset i Folkets Hus
Fredag 27. oktober kl. 19.30
Konsert i Værnes kirke med Trond
heim Symfoniork. strykekvartett, Tore
Vidar Odnes, Margrete Willassen,
Frode Hoff, Jørgen Larsen, Willy
Postma og Sissel Walstad og Arne
Johansen.
Arr. Kammermusikkringen A.D.
1983/NY Musikk. Bil, kr. 40,-130,-

Søndag 12. november kl. 18.00
«Musikk & kaffe» på Grendaskolen i
Vikhammeråsen Sør.
Konsert med Kammermusikkringen
A.D. 1983.

Hilsen Kammermusikkringen

Maivik er ingen sovekommune

Vår kommune er plassert mellom to store kommuner.
Mange av våre innbyggere er pendlere til nabokommunene
Trondheim og Stjørdal.
Det kan få folk til å tro at kommunen er et gjennomfartssted
og en sovekommune. I den korte tid undertegnede har
fungert som redaktør for Bygdabladet har jeg hatt en god
anledning til å observere at «sove», det gjør vår kommune
ikke.

Det er stor aktivitet i alle lag og foreninger, og også i de
kommunale forvaltningsledd. Kommunen er meget interes
sant på mer enn et plan. Her er gammel gårdhistorie helt fra
Vikingetiden, her er levninger fra tidlig industrialisering og
sterke minner fra industrialiseringen i mellomkrigstiden.

I deler av kommunen har vi hatt fraflytting, andre deler har
vært tilflyttings- og pressområder.

Det er svært stor innsats i vårt fellesskap, og de frivillige
organisasjoner og lag gir bygda det liv og det sosiale binde
redd vi alle trenger. Dessuten ville vår kommune også vært
mer kostbar å drive og kjedeligere å bo i uten dem.

I henhold til instruks skal Bygdebladet være et opplysnings
og orienteringsblad for kommunen til innbyggerne. Men
det er viktig at informasjonen også går andre veien. Derfor
Malvikbygger, delta i Bygdebladets utforming, kom med
stoff til felles nytte og glede. God kontakt og bedre kommu
nikasjon gir bedre livskvalitet for alle.

Hilsen

Ellen Brox

18.10
22.10
23.10-
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Ca. midt på juni startet forbere
dende planlegging og ryddearbeid
av «tomten» som er et kommunalt
friområde, nedenfor Frost, ved
jernbanen.
Første uke på juli sto 60 pilarer
oppvatret og klar. I løpet av ferien
reiste det nye «sjømerket» seg. Det
ble utvist en slik iver og arbeids
glede at noen foreldre kom for å se
hva som hadde «forandret gutten»
~jl~de~grader. Hyggelig det.
D~t var full enighet om å bygge en
stor-ralupe med det samme, en
«mega», vi får antageligvis bare en
sjanse var omkvedet. Og det så ut
som den hadde størrelsen inne, en
lørdag var det 14 lystbåter som
kom inn til stranden for å se nær
mere på det «rare byggverket».
LokomotivfØrerne satte ned farten
og gav en ekstra fløyt til hilsen når
de for forbi.
Men vi så også ganske snart at den
ville bli «stor nok». Særlig da vi
«innredet garderobe» inne i den
ene enden forsto vi det. Så mere
materialer mâtte til for å bygge en
«mmi» rampe for de små.
«Vi kan da itj slæppn Vegard oppi
stora» ble de fornuftige femtenå
ringene enige om.
Dette med materialmengden
hadde de unge mye moro med~ De
lurte meget på hva som ble drøftet
oppe på Sakshaug aldersheim etter
hvert som 20-25 lass med div. mate
rialer forsvant ned i skogen.

Her er svaret:
Minirampe:
Total lengde 8,5m, bredde 2,5m.
Plant midtparti 2m, bueradius 2m,
høyde’ i ,5m.
Megarampe:
Total lengde 14m, bredde 7,5m,
plant midtparti 4m, bueradius 3m,
vertikal 0,3 m ekstensjon 0,5 m.
Canyon:
bredde i ,2m, bueradius i ,6m,
Cooping 60 mlm stålrør, topplag 9

mlm meranti finer, støttelag 21 m/
m x 60 mlm gulvbord ekstra midt
partiforsterkning 22 mlm sponp
late (med tanke på gammeldans)
pluss 2 x 2 m sandkasse til Vegard
og de andre smarollingene.
(For å få arbeidsro, de drev bygge.
lederen og de andre smårollingene,
over sitt stadige behov for å låne,
«bare litt»: hammeren, saga,
blyanten, vinkelen, kniven osv).
Så har vi det vanlige spørsmålet:
Hvorfor gjør man dette? Jeg tror
ikke svaret er mer komplisert enn
at: Vi såkalte voksne har mere å
lære av de unge, enn dem av oss.
Husk: de lever i dag, de fleste av
oss voksne lever etter et system
som henger 10-15 år etter. Vi må
lære å lytte til de unge, samt å ta
deres interesser på alvor.
Vi må ta oss selv litt mindre høyti
delig, og vise litt mer toleranse.
Jeg tror det er hele medisinen. Den
er heller ikke så vond å ta hvis vi
vil være helt ærlige.
Episoder som gav litt ettertanke:
Den spontane glede sopm oppsto
første gang det ble ropt: Hei kom
og sjå Helgeton har gjort en tabbe,
enda han er voksen, en dypsindig
kommentar fra baksioden av ram
pa:

Dåkk skal sjå det er häp for oss å’
gutta. Eller da man ubetenksomt
kom i skade for â uttale kl. 22.00
en kveld etter â ha holdt på siden
kl. 09.00 om morgenen: Vi må vel
se å finne senga. Hvorpå det kom
en litt irritert kommentar fra Øvre
el av rampa: No? Har du tenkt å gå
heim alt no? Vi må da bli ferdig
med den herre plattingen først.

Kan det være de samme ungdom
mene som vi maser oss blå på for å
få dem til å gjøre det «vi» mener er
riktig?

Ja ,man kan lure.

Malvik
Revmatikerforening

Holder møte i Brukesgården i
Hommelvik tirsdag den 24. okto
ber kl. 19.30. Møt opp og la oss
diskutere vår sak. Vi ønsker nye
medlemmer velkommen. Vi er inn
budt til Stjørdal Revmatikerfore
ning mandag den 06. november.
Påmelding på møte den 24. okto
ber.

Malvik
Husflidlag

Hilsen Styret

Holder medlemsmøte på Vikha
maråsen Grendahus onsdag den
18. oktober kl. 19.30.
Tema:
«Vi maler pa kurver»
Nye og gamle medlemmer ønskes
hjertelig velkommen.
Kaffespleis — utlodning.

Styret

«Husilid fra mange land»
Benytt sjansen til å se husflidsgjen
stander fra mange land i Losjen,
Hommelvik.
mandag 23. oktober
tirsdag 24. oktober
onsdag 25. oktober

Så vil jeg takke alle barn, unge og
voksne for en hyggelig og givende
sommer, takk til Malvik kommune
for støtte, til NSB, Ranheim papir-
fabrikk, Aker entreprenør ved
John Bjørngård, Selmer Furuhol
men, Norske Skog Braskereidfoss,
Kvernmo Bruk Orkanger. Uten
dere ville det vi har fått til ikke
vært mulig. Til slutt må det ogsa
nevnes at vi har klare planer for en
innendørs treningspiass, men at
Økonomien stopper oss. SKulle det
være noen i Malvik som mener at
aktiv ungdom er en krone eller to
verdt, vil en giro mot klubbens
kontonummer hjelpe oss: Kto. nr.
4218.46.37760. Kanskje vi da kan
nå vårt store mål: Uttak til NM.

Med idrettshilsen,
Hundhamar Rullebrettklubb

Sakslundveien 28 A
Guttorm Helgeton

Hva barn og ungdom kan
klare når de blir tatt på alvor

Hundhamar rullebrettklubb (HH-RBK) vil med dette vise at
det «går an» selv i vår stressede tid.
Med undertegnede som byggeleder kan 10-12 klubbmedlem
mer i alderen 9-17 år i dag si til seg selv «vi fikk de te».

Til revmatikere

kl. iO-i4
kl. 10-i8
kl. 10-i4
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Jubileumsfeiring
på

Vikhammeråsen

•

d

To glade jubilanter
Rektor Berit Frost t. v. og funge
rende leder Laila Norvik t. h.

Vikhammeråsen grendaskole- og
barnehage feiret tirsdag den 26.
sept. sitt 5-årsjubileum.
Feiringa starta med ei felles sam
lingsstund i aktivitetsrommet der
rektor Berit Frost og fungerende
styrer Laila Norvik ønsket velkom
men til en fullsatt sal med 60 barne
hagebarn og 74 skoleelever i 1 .—3.
klasse, personale: 5 lærere og 11
ansatte i barnehagen og innbudte
gjester.
Både rektor og styrer understreket
det positive samarbeidet og det
gode miljøet som er utvikla i disse
årene.
Det var underholdning og allsang
av barnehagekoret, 2.klassen
spilte fiolin. Det ga gjester og med-
elever smakebiter fra et musikalsk
repertoar som er et resultat av det
gode samarbeidet man har med
musikkskolen.
Mye sang og musikk fylte salen
denne jubileumsdagen, men smil
og latter kom frem når «Vikham

~ALVIK kommune
HELSE- OG SOSIALETATEN
INFORMERER
VAKSINASJON MOT HJERNEHINNEBETENNELSE.
— Vaksineforsøket mot rneningokokksykdom som startet i ung

domsskolen siste skoleår, skal fortsette ett år til. I år får 7.klas-
singene anledning til å være med på vaksineforsøket.

— En tar med 7.klassene i år for å få et større antall vaksinerte.
Dermed håper en at en på et tidligere tidspunkt kan si om
vaksinen er virksom eller ikke.

— I fjor stilte 130.000 frivillige ungdomsskoleelever til vaksinefor
søket, dette er nesten 80% av samtlige elever i ungdomsskolen.

— Vi vet at hittil kan ingen alvorlige bivirkninger knyttes til vaksinen.
— Vaksineforsøket vil gjennomføres på samme måte som ifjor.

Halvparten får vaksine, mens den andre halvparten får «jukse
vaksine».

— Når man vet om vaksinen er virksom eller ikke, vil de som har
fått juksevaksine få tilbud om å få vaksinen.

Det knyttes store forhåpninger til vaksinen ved at man på denne
måten skal kunne få bukt med en av de mest utbredte meningo
kokkinfeksjonene.
Det er helt unikt at Norge v/Statens Institutt for Folkehelse har klart
å lage en vaksine mot hjernehinnebetennelse og blodforgiftning
med meningokokker. Og helsemyndighetene håper på samme
positive respons fra elevene som ifjor.

KONTORASSISTENT
PPD — kontoret for Malvik, Selbu og Tydal har ledig 33%
stilling som kontorassistent ved kontoret i Hommelvik.
Turnus med 4 dager over to uker. Vanlige kommunale tilset
tingsvilkår.
Søknad sendes: Styert for PPD-kontoret, 7550 Hommelvik
innen 6. november 1989.

PPD-kontoret for Malvik, Selbu og Tydal.

~ÅRSMØTE I M LVIK IDRETESLAG
holdes mandag 30/10-89 i Vikhamar Samfunnshus kl. 19.00.
SAKLISTE: Vanlige årsmøtesaker.
Forslag til vedtak på årsmøtet sendes A.U. innen 20/10-89.

SKYTE RLAG ÅRSMØTE
Hommelvik Skytterlag avholder årsmøte lørdag 28. oktober kl.
15.00 i skytterhuset, Ivennoen.
Årets skytterfest blir arrangert på Ivermoen 18. november kl.
19.30.

Forts. side 10
Styret/Festkomiteen
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Hommelvik Juniorkorps er et til
bud til barn og unge. Et tilbud som
ikke bare er et tidsfordriv, men
som gir en interessant hobby gjen
nom sosial tilpassing, samarbeids
trening, kameratskap og opplevel
se.
Korpset satser på målrettet arbeid
tilpasset den enkeltes ferdigheter,
og på samarabeid mellom ulike
aldersgrupper.
Resultatet utad består av musikk
og underholdning ved konserter,
maidagene, stevner og ved årlige
representasjonsoppgaver i andre
land.

For å nå et akseptabelt tidsmessig
nivå kreves innsats, ikke bare av
medlemmene, men store Økono
miske og menneskelige ressurser
for opplæring i musikk og drill,
utstyr i form av instrumenter, note
materiell og uniformer, samt plan
legging og gjennomføring av
meningsfylte aktiviteter.
En av de oppgavene som i de
senere årene er kommet noe på
etterskudd, er fornyelse av instru
menter. Praktisk talt alle tilgjenge
lige instrumenter• er i dag tatt i
bruk, enten i korpset eller til aspi
rantopplæring. Forskjellen på de
eldste instrumentene og dagens
produkter kan sammenlignes med
.tjærebredde treski og moderne
plastski, og initiativtakerne til
denne kronerullingen ser det som
sin oppgave å få igang en prosess
med utskifting av de eldste instru
mentene.

Prisen på et instrument av vanlig
skolekorpskvalitet varierer fra kr.
4.500,- for en piccolofløyte til ca.
25.000,- for en tuba. Med ca. 60
spillende medlemmer utgjør derfor
investeringene i instrumenter en
betydelig sum.
Bankgiroblanketten for innbeta
ling vil bli sendt de som er utfordret

KRONE
RUL ING

med kontonummer 4218.07.52425
i Sparebanken Midtnorge. Benyt
tes denne blanketten skrives nav
net på to nye øverst til venstre.
Betales det til bankens avdeling i
Hommelvik ordnes dette ved
skranken.
Bidrag mot kvittering tas også imot
av Robert Iversen og Per Eggen.
Vi oppfordrer de som blir utfordret
til å være snar med betaling og
utfordring så vi får en hurtig rulle
ring.
På forhånd takk for alle bidrag,
store eller små.

Følgende har betalt kr. 50,-:
Per Eggen, utfordrer:
Asbjørn Nøstmo, Torgeir Sneisen.
Robert Iversen, utfordrer:
LeifHansen , Kristian Nevermo.
Håkon Johansen, utfordrer:
Reidar Hansen, Ådne Almbakk.
Roll Steinar Stav, utfordrer:
Idar Wikmark, Knut Ramstad.
Astri Broholt, utfordrer:
Magne Thorshaug, Trond Dalseg.
Bjørn Solberg, utfordrer:
Terje Eiesland, Gunnar Rekkebo.
Grethe Iversen, utfordrer:
Brit Forslund, Birger Hammer.
Harald Byberg, utfordrer:
Håkon Byberg, Thor Byberg.

BYGDEBUD
Har du/dere noe som skal ut av
huset eller inn av huset?
Vi henter og bringer møbler,
utstyr, varer og lignende hver dag
fra kl. 09.00 til kl. 20.00.
RING OSS Tlf. 97 74 65

Piano/SynthlTrombone/
Barytonsax

Spiller du piano, synth., trombone
eller barytonsax, og har lyst til å
spille i storband?
Da er du velkommen i
THE BASIN STREET BAND.
Vi har øvelser hver onsdag kl.
19.00-21.30 på Saksvik Skole.
Ta kontakt med Vibeke Knudsen

tif. 97 77 25

TREKNING
av Hommelvik Idrettsiags

lotteri 1989
FOTBALLAVD.

Trukket ble:
1. trekning:
Gevinst nr. 1: Lodd nr.: 039
Gevinst nr. 2: Lodd nr.: 034
Gevinst nr. 3: Lodd nr.: 620
Gevinst nr. 4: Lodd nr.: 398
Gevinst nr. 5: Lodd nr.: 036
Gevinst nr. 6: Lodd nr.: 389
2. trekning:
Gevinst nr. 1: Lodd nr.: 066
Gevinst nr. 2: Lodd nr.: 503
Gevinst nr. 3: Lodd nr.: 577
Gevinst nr. 4: Lodd nr.: 215
Gevinst nr. 5: Lodd nr.: 489
Gevinst nr. 6: Lodd nr.: 544
3. treknmg:
Gevinst nr. 1: Lodd nr.: 564
Gevinst nr. 2: Lodd nr.: 172
Gevinst nr. 3: Lodd nr.: 583
Gevinst nr. 4: Lodd nr.: 144
Gevinst nr. 5: Lodd nr.: 250
Gevinst nr. 6: Lodd nr.: 400
4. trekning:
Gevinst nr. 1: Lodd nr.: 396
Gevinst nr. 2: Lodd nr.: 469
Gevinst nr. 3: Lodd nr.: 239
Gevinst nr. 4: Lodd nr.: 258
Gevinst nr. 5: Lodd nr.: 567
Gevinst nr. 6: Lodd nr.: 225

Malvik lensmannskontor,
22.08.89

Ruth Ingunn Kvaal Ivar Eishaug
kfm. betj.

IORKO

Musikk,
og moro

lærdom
for tusener
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Forhandlinger om
levering av vann fra
Trondheim konunune
til Malvik kommune-
v i de Jonsvannet
I førstkommende kommunestyre-
møte inviteres kommunestyret til å
godkjenne en avtale om vannleve
ranse fra Trondheim kommune til
Malvik kommune.
Vannkilden er Jonsvannet.
Det legges opp til at Malvik kom
mune betaler til Trondheim kom
mune et omforenet engangsbeløp
på 8 mill. kr.
Teknisk hovedutvalg som behand
let saken i ekstraordinært møte den
2.10.89 anbefaler at det forhandles
med Trondheim kommune om en
reduksjon av tilknytningsavgiften
på 8 mill.
Teknisk hovedutvalg argumente
rer med at Malvik kommune gir
Trondheim kommune rett til å ta
ut vann fra ledningen til Malvik
slik at den fordelen som Trond
heim oppnår ved denne avtalen
også burde gi fordeler for Malvik.
Vannprisen blir på 0,11 kr/m3 for
Malvik kommune og beregnes
etterskuddsvis årlig pr. 31. desem
ber, ut fra den vannmengden som
er tatt ut.
Malvik kommune vil også forbe
holde seg retten til å få tilbake-
betalt tilknytningsbeløpet hvis
avtalen sies opp ensidig fra Trond
heim kommune.

((~~ Det ser ut til at bedre vann blir
dyrere vann for vår kommune,
men det er nok vel anvendte
penger hvis vannkvalitet og stan
dard bedres, det vil sikkert mange
av kommunens innbyggere være
enig i.

RE MALVIK
VELFERDSFOREMNG
Har møte på Vikhammer Vestre

onsdag 25.10.89 kl. 19.30

RedegjØrelse om telefonkontakt i
Malvik kommune.

Alle er velkommen

Ny gv for Honunelvik
Korforening

Etter noen års pause er vi endelig
her igjen med det populære pro
grammet «Syng med oss».
I samarbeid med skolekorene i
Hommelvik, Vikhamar og Saksvik
Basin Street band fra Malvik vil
Hommelvik Korforening invitere
til en trivelig søndags ettermiddag
i FOLKETS HUS i Hommelvik.
Tema for kvelden er «Beatles» og
vi synger og spiller andre kjente og
kjære sanger også.
Kom og mimre litt og syng sammen
med oss. Øystein Wenhaug vil
binde det hele sammen for oss.
Arrangementet foregår søndag
den 22.10. i Folkets Hus kl. 18.00,
se forøvrig også annonse s. 2
Hilsen Ingfrid Lundli

The Basin Street band
Malvik kommunes eget storband
har i anledning femårsjubileum
kommet ut med en rykende fersk
singel.
Singelen består av 4 låter:
1. I cant stop loving you, 2. Just a
gigolo/i ain’ got nobody, 3. Make it
easy og 4. Theme from Bill Gosby
show «Kiss me».
Lenge har vi stått på, mye slit har
det vært og mange har hjulpet oss
på veien, til singelen endelig ble
ferdig.
Nå håper vi sa mange som mulig vil
hjelpe oss, ved å kjøpe denne plata.
Ved kjøp, ta kontakt med Vibeke
Knudsen, tif. 97 7725.

HSK
AKSJONSMARSJEN I
YTRE MÅLVIK OG

HOMMELVIK

Søndag 15. okt.:
Vi går for kvinner i den tredje ver
den. Startkontingent kr. 25.00

Hommelvik
start: mellom kl. 11.00 og 12.00 fra
UNGDOMSSKOLEN

Ytre Malvik
Start mellom kl. 11.00 og 12.00 fra
Vikhamar skole.

MÅLVIK KIRKE
Musikkandakt søndag 22.
oktober kl. 19.00.
Medvirkende:
Kan Evenshaug, sang.
Forsangergruppen.
Organist Knut Ebbesen.
Sogneprest Knut Haugland.
Det blir fremført sanger av
bl. a. Paul Okkenhaug og Tor
Haldberg/I. Engen.

Menighetsrådsvalg
Hommelvik Menighet
søndag den 15. okt. 89

Da det dessverre har sneket seg
inn en feil i kunngjØringen i siste
nr. av bygdebladet gjengis derfor
listeforslaget pånytt:

Askiund, Jenny
Berg, Bergijot
Bratvold, Torleif
Gravdal, Margit
Hamran, Lars
Ingdal, Edel
Lundberg, Leif
Pettersen, Sverre
Tulluan, Oddrun
Viken, Astrid
Wenn, Jørgen

Van eutstillinga
«Husffid fra mange land»

Om kort tid vil Malvik kommune,
i likhet med mange andre kommu
ner i TrØndelagsregionen, få besøk
av utstillinga «Husflid fra mange
land».
Dette er ei husflidsutstilling som
vil vise gjenstander fra Afghani
stan, Chile, Iran, Pakistan, Viet
nam og Norge. Det vil bli vist
bruks- og prydgjenstander som er
medbragt til Norge fra heimlandet,
og også gjenstander som er tilvirket
her i landet etter mønster innvand
rerne har bragt med seg hit.
Utstillinga vil bli vist i Losjen i
Hommelvik i dagene 23 .—25. okto
ber. Det er gratis adgang, og vi
håper mange tar seg tid til å besøke
den. Spesielt håper vi skolene kan
gjøre seg nytte av utstillinga. Se
også annonse side 4.

Røde Kors ogflyktningekoord.

Styret Se også oppslag i nærmiljøet. Inn
tektene fra marsjen går til TV-inn
samlingen.
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Utbygging av de kommunale barnehagene i Malvik
I den senere tid har det foregått en
stor aktivitet i Malvik for å bedre
barnehageutbyggingen. Arbeid
har foregått i Malvik formannskap,
i Helse- og sosialavd. — i Hovedutv.
for H og S og i en spesielt opprettet
drøftingsgruppe, og det har vært
vist stor vilje i de berørte arbeidsta
kergruppene for å løse det proble
met den store mangelen på barne
hageplasser har blitt.
I positiv retning er også å bemerke
at arbeidet har gått hurtig, fra
våren 1989 frem til nå.
Hvis de hittil opptrukne retninger
kan følges vil det i praksis bety at
62 flere barn enn idag i kommunen
fra 1991-92 kan nyte godt av et
barnehagetilbud.
økningen av barnehagekapasite
ten skal foretas ved at det bygges
tre nye paviljonger ved hver av de
allerede eksisterende barnehagene
i kommunen, altså ved Hommel
vik, Vikhammer og Saksvik. Kapa
siteten i barnehagedekningen økes
også ved at det foretas organisa
sjonsforandringer ved barneha
gene i samråd med de ansatte og
deres organisasjoner.

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte i Hommelvik
02.07 Petter Haugen Granaas

Mary Yung Hagen
Siv Anita Tinmannsvik
Maja Arnesen
Janne Lena Buljo

23.07 Mikael Per-Oskar Gjestad
Fredrik Huenert
Mant Solli

03.09 Susanne Solem
Carina Lundberg

17.09 Kim Roger Kvam
Jens Djupvik
Peder Midtsand Andersen

Døpte i Mostadmark
09.07 Kjersti Knudsen

Fredrik Slette
20.08 Elin Risan Eriksen

Døpte i Malvik
30.07 Anita Fossum ørsjødal

Marius Marken

At det lønner seg å satse på barne
hager har bl.a. en amerikansk
undersøkelse vist:

Barnehager er god “butikk”
En amerikansk undersøkelse viste at det
var direkte lonnsomt for samfunnet å
bygge barnehager.

I undersøkelsen sammenlignet de barn
med barnehageplass og barn uten, og
fikk følgende fordeling:

27.08 Kristine Dypdahl
Christina Jeanette Lindgjerdet
Vaagland
Mads Myrbekk
Truls Ove Terjesønn Hansen
Kenneth Midtsand

17.09 Linn Reidunn Økstad
Joakim Krogstad
Erik Dragåshaug

Vigde i Hommelvik
03.07 Trond Håvar Lundberg og

Magni Astrid Fossbakken
15.07 EinarLierog

Hjørdis Sofie Rønning
29.07 Paul Bertin Pettersen og

Trine Olden
02.09 Lars Otto Bergog

Kan Kvål
16.09 Jens Nicolai Jenssen og

Merete Hagen

Vigde i Mostadmark
12.08 Kam Sneisen og

Bjørn Tore Rena

Vigde i Malvik
22.07. Jan Erik Vikøren og

Rita Afret
12.08 Svein Knutsen og

Edel Margrete Johnsen

De som De som
Pr. 1.000 barn fikk ikke fikk

barnehage barnehage

1. Sluttet skolen
for fylte 16 år 35 55

2. Gjennomsnittlig
antall år med
stotteunder
visning 1,8 3.8

3. I fast arbeid
(trenger ikke
trygd) 48 29

4. Arrestert for
19-års alder 22 43

Forskjellen mellom offentlige kostnader
til spesialundervisning. arbeidsledighets
trygd og kriminalomsorg for de to grup
pene viste at innsparingen på “barneha
gegruppen” tilsvarte 7 ganger
investering kostnader i barnehagene,
omregnet til 1978-dollar. E B

29.08 Edvard Fossen og
Merete Dahlberg

16.09 Arve Magne Berntzen og
Lise Malvik

Begravd i Hommelvik
04.07 Martha Gustava Langolf
15.07 Harry Frank Vilbur Næss
06.09 Egil Olav Svingen
08.09 Per Kallset
22.09 Bernhard Manus Marken

Begravd i Mostadmark
11.08 AnnaMolund

Begravd i Malvik
14.06 Arnt LØvseth
20.06 Gunnar Svedal
30.06 Martin Sonevik
28.07 Oskar Hilmar Solberg
25.08 Tore Dybvik
01.09 Signa Mathilde Ingdal
08.09 Aslaug Johanne Leistad
28.09 Håkon Buhaug
29.09 Gyda Hestnes

(‘4)

i’)

II)
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Utbyggingspianer for Malvik sykehjem

Idag består sykehjemmet av fire
etasjer, fordi tomta er kupert er
også byugningen avtrappet i for
men.
Sykehjemmet har i alt 43 godkjente
somatiske sykehjemsplasser og
seks aldershjemsplasser, i alt 49.
Parkeringsforholdene er ustruktu
rerte og utflytende.
Andre forhold som kan nevnes er
for bratt vei til inngangspartiet og
at hovedheisen ikke har trappfri
forbindelse til hovedinngangen.
En del sengerom er for små og en
del døråpninger er for smale.
I de år som er gått har det frem
kommet nye behov hos beboerne,
som f.eks. behov for kontakt med
det pulserende liv, altså å få være
der hvor det er aktivitet. Derfor
sitter beboerne gjerne i nærheten
av inngang, heis og trapp selvom
det er ukomfortabelt og trangt og
det finnes andre tilsynelatende
bedre oppholdsmuligheter.
Fram til 1.1.89 gjaldt forskrift av
26.09.84 om Somatiske Sykehjem
m.v. med bl.a. strenge arealnor
mer som bandt opp kommunen i
forhoald til arealdisponering. For
skriftene fra 1.1.89 som heter «For-
skrift for Sykehjem og Boform for
Heldøgns Omsorg og Pleie» stiller

kommunen langt friere.
Det er planlagt en ny stor fløy mot
vest som skal gi mer trivsel til
beboerne og større rasjonell bruk
av anlegget.
Hovedinngangen er lagt en etasje
lavere enn idag slik at den eksiste
rende hovedheisen kan nås uten
trapp.
Oppholdsarealer for beboerne er
lagt på to plan ved hovedinngangen
med god oversikt over diverse akti
viteter bl.a. hjemmesykepleiekon
torene.
Kontorer for bestyrer og hjemme
sykepleien samt resepsjon og kiosk
er plassert nær hovedinngangen og
hovedoppholdsarealet for beboer
ne. At hjemmesykepleien plasse
res ved sykehjemmet skal gi en
bedre samordning og utnyttelse av
ressursene innen kommunens eld
reomsorg.
Nær hovedinngangen og det sen
trale oppholdsareal er det plassert
rom for ergo- og fysioterap og hår!
fotpleie og undersøkelsesrom for
lege/tannlege. Alle rommene for
utsettes brukt av beboerne og folk
utenfra.
Under mulighetene for rehabilite
ring er det også åpnet for en plas
serng av et terapibasseng med opp-

varmet vann i tilfluktsrom som kan
nås via trapp og via heis. Dette vil
kunne bety en betydelig forbedring
av livskvaliteten for mange av våre
revmatikere og leddgiktplagede.
Dessverre kan det se ut til at kom
munens Økonomi kan sette en stop
per for bassenget, kanskje kunne
denne oppgave være en inspirasjon
for våre aktive frivillige organisa
sjoner til å gå sammen om en inn
samling?
Når ombyggingen er fullført skal
anlegget, gammel og ny del tilsam
men gi rom for maksimalt 84 senge
plasser.
Eldreleiligheter som i takt rhed
behov skal kunne omdisponeres til
sykehjemsrom, syv sengeplasser i
skjermet avdeling for senildemente
og sengeplasser for somatiske
pasienter.
Det er lagt ned betydelig arbeid i
planleggingen, der foruten arki
tektfirmaet Jakobsen og Holter
også byggekomitéen, plannemnda,
brukerne, de ansatte og admini
strasjonen har deltatt.
Forutsetningen er at byggestart
kan settes igang ved nyttår 1990,
og at anlegget kan tas i bruk vinte
ren/våren 1991.

E.B.

r ~
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merrosene», noen av barnehagens
personale, sto for et meget livlig
sanginnslag.
Det vanket også blomster og goc
ord til jubilanten, fra 8. klasse ved
Vikhamar skole som var avgangs
klasse ved grendaskolen det 1.
året, fra leder i hovedutvalget for
Helse- og sosialetaten Ole Gunnar
Kjøsnes, og P.P.T.-kontoret v.
Jorunn Bakke. De to sistnevnte
understreket det positive og gode
miljøet på huset.
Etterpå var det servering til både
små og store, en verdig avslutning
på en vellykket bursdagsfeiring.

Hilsen
Grendaskolen og Barnehagen

på Vikhammeråsen.

Maivik kommune 100 år
01.01.91 kan Malvik kommune fefre 100 år. Iden anledningharformann
skapet satt ned en komité som skal ha ansvaret for markeringen av
jubiléet. Komitéen har hatt sitt første møte og notert seg en del momen
ter.
Det taes sikte på flere arrangementer i løpet av hele 1991 på ulike steder
i kommunen. I den forbindelse ønsker komitéen forslag fra de lokale lag
og organisasjoner på måter å markere 100-års-jubiléetpå.
Herved oppfordres alle lag og organisasjoner, samt enkeltpersoner, til ~
sende inn sine forslag til jubileumsmarkering til kulturkontoret innen
15.11.89.

MalvIk Blandakor

Synger Allehelgensdag
søndag 5. nov. kl. 11.00

i Malvik kirke og
besøker deretter
institusjoner for
Eldre i Malvik.

Opprettng av
regional videogram
samling
Malvik kommune ble av Sør-Trøn
delag fylkesbibliotek invitert til et
forpliktende samarbeid i formid
lingen av videoprogram.
Samlingen vil omfatte fagvideo,
kvalitetsfilm for barn til en viss

grad spillefilm for voksne, med
vekt på norskproduserte.
Formålet er å bygge opp et formid
lingsapparat for kvalitetsvideo som
supplement og alternativ til kom
mersiell utleievirksomhet.
Samlingen plasseres ved Fylkesbi
blioteket og lanes ut til bibliotek i
de deltakende kommuner. Video
tapene skal kunne lånes gratis.

Hovedutvalget for
Kirke/Kultur/Fritid
har vedtatt å gå inn i et forplik
tende samarbeid med fylkesbiblio
teket og innvilget 10.000,- kr. for
1990. Utvalget forutsetter at tilta
ket gjøres kjent for almenheten via
bygdabladet med liste over titler
som til enhver tid er tilgjengelig.

Stor aktivitet på mus kskolen
Etterspørselen etter musikkskolens tjenester slår alle rekorder denne
sesongen. For første gang i skolens ti-årige historie må man operere med
venteliste.
Ca. 60-70 barn må finne seg i å se langt etter musikkskoleplass denne
høsten. En del nye lærere er ansatt, hovedsaklig som vikarer for ett år.

På bildet fra venstre: Kjell Arild Gundersen (gitar og popband), Even Lothe
(slagverk), Berit Irene Øverkil (strykere), Eli Moen (messing), Asbjørg Haugan
(strykere).
I tillegg til disse skalLisbeth Aspaas ha førskole, Linda Carisen dans og bevegelse
og Knut Sjøvold trekkspill.
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Mostadmark Jernverks Venner
slår til igjen. I høst har medlemmer
fra foreningen kommet over 4
regnskapsprotokoller fra årene
1825, 1829, 1832 og 1833. Litt av
en gullgruve, sier Gisle Rø, som er
foreningens sekretær. Han har
hovedansvaret for kildegrans
kingen og arkivmaterialet i foren
ingen.
Vi har kommet over detaljerte
opplysninger om mannskaper,
arbeidsoppdrag og produkter i den
første perioden av den siste drifts
perioden ved jernverket.
På grunnlag av opplysninger som
er hentet ut av de medtatte proto
kollene, må jernverket ha spilt en
sentral rolle som industriarbeids
plass for befolkningen i Mostad
marka og de tilstøtende grendene.
Det faste mannskapet ved Verket
kom fra området tett opptil Fold
sjøen. Masmesteren het Ole Knut
sen Danielshaug. Hammersmeden
het Samuel Ingebrigtsen og var fra
Wenn. En av spikersmedene het
Petter Holm Nævermoen, en
annen Peder Ingebrigtsen Find
pladsen. I tillegg var det dagarbei
dere, smeddrenger, hytte-drenger
og flere spikersmeder.
En annen gruppe som sørget for
transport av varer og råstoffer til
og fra Verket, var bønder, hus
menn, kårmenn, bondeenker og
husmannsenker. Denne gruppen
var dominert av selbygger. Ja, det
er vel knapt ikke et gardsnavn som
er uteglemt fra Fuglemsida og Nea
sida av Selbusjøen. En mindre
gruppe kom fra Hommelvik og
Drakstenområdet.
Råstoffene til Verket var i første
rekke trekull, jernmalm og kalk

stein (limsteen). Det ble også kjørt
sand, leire, stællsteen, pitsteen,
murstein osv. Proviantkjørselen
var også et viktig foretak. Fra Ver
ket ble det kjørt jernprodukter til
Hommelvik og Trondheim.
Det er nevnt flere stedsnavn der
det ble brent trekull (og tjære).
Oksåsen, Høvelen, Lekvoldsmar
ken, Garbergsmarken, Wigens
mark, Amdahlsmarken er bare et
lite knippe av de mange navnene
som er nevnt.
Jernmalmen ble først og fremst
kjørt fra Grønligruva, men Wenn
gruva, Andreas, Ole Bokken og
malmanvisningen på Jesaas nevnes
også. I et tilfelle er det kjørt myr
malm fra Bjørnmyren. Denne
myra ligger like nord for Heingru
va.
Et ikke ubetydelig kvantum malm
ble hentet fra Hitra. Hitramalmen
ble kjørt opp fra Hommelvik og
hadde betegnelsen Hittermalm.
Verket hadde egen brygge i Hom
melvik. Bonde Ole Andersen
Grønberg i Hommelvik hadde til
synet på bryggen.
Vi vet ikke hvor kalksteinen ble
tatt ut. Den må ha kommet nord-
fra, muligens fra et eller annet sted
i Stjørdalsområdet. En geologirap
port fra 1880-åra beskriver en kalk
forekomst ved Nyhus, men foren
ingens medlemmer har ikke klart å
påvise kalkstein her.
Stein, eller pitsteen (pit: gruve på
engelsk), ble tatt ut blant annet på
Storholmen. Nå ligger det en Stor
holme både i Foldsjøen og Drakst
sjøen. Men hvor er det spor etter
steinbrytng? Et annet sted som
nevnes er Svalabjerget eller Svala
Bjerget.

Steinen som ble tatt ut ble brukt i
gråsteinsmurer og som fundamen
ter under vassrennene. I tillegg ble
en del brukt som pukk i veiunder
lag.
Det er overraskende at så mange
kvinner deltok i transportvirksom
heten, sier Gisle Rø. Christiana
Larsdatter Wollden, Mali Siverts
datter Varmdahl og Marit Jørgens
datter Moen, kjørte både trekull
og malm til Verket. Eller de kunne
få et eksklusivt oppdrag med å
transportere inspektør Lars Ulric
Lund til Grønligruva. Kanskje har
vi her ei Mostadmarkas Ann
Magritt?
Den tredje gruppen som bidro til å
holde liv i Verket var gruvearbei
derne. Det må ha vært ganske stor
aktivitet ved Grønligruva rundt
1830. Krutt ble hentet fra Stjørda
len eller Trondheim. Tran til belys
ning ble fraktet fram i tønner og
brukt i lamlper i gruvegangene og
i brakkene. Et par tre steder er det
spesielt nevnt at det ble kjørt fram
kasser med lys, stearinlys.
Kalveskinn ble brukt til blåsebel
ger. Ole Olsen Ejdem eller Ole
Olsen Brænnen var belgmaker.
Belgene ble plassert i gruve
gangene eller ved gruveåpningen
og var datiden ventilasjonsanlegg.
Belgene sørget for frisklufttilførse
len under arbeidet og ble brukt til
å fjerne kruttrøyken etter en
sprengning.
Det går ikke fram av materialet så
langt om det ble brukt fyrsetting.
Kjørselen av ved til gruva kan tyde
på at det ble drevet ut malm ved
fyrsetting, men her kan også veden
ha gått med til oppvarming og mat
laging.
Navn som nevnes er grubekarl
Thomas Johnsen Kjønaasen, gru
bearbejder Johann Petter Amund
sen Wenn, stiger Peder Pedersen
Jesaas. En stiger er arbeidslederen
ieigruve.
Om Grønligruva står det ellers mye
interessant. Det nevnes at det var
en rettssak om eierforholdet til
gruva i 1832. Rettssaken ble holdt
i juli måned i Stjørdal og mange
vitner var innkalt. Forts. side 12

Ny kunnskap om driften ved Mostadmark Jernverk
funnet på verksgården ved Foldsjøen
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Grønligruva var sterkt plaget av
vanninnsig fra Grønlivatnet. Det
står at det flere ganger ble utført
forgjeves vindkjørsel, det vil si
lensning av vannet i gruva. Ved et
par anledninger hadde de som
skulle holde lensevakt stukket av.
Dette var ikke bra for det står at de
ble trukket i lønn.
Eierne av Mostadmark Jernverk
fra 1822 var grosserer Jenssen i
Trondheim og lieutenant Cari I
Halch fra Haaset i Hommelvik.
Halch som eide 1/3 trakk seg ut i
1828.
Det må ha vært skolevirksomhet
ved Verket, for Ole Samuelsen
Wennberg fra Wenn har tittelen
skolemester.
Produktene som ble levert var
ulike typer spiker som for eksem
pël; forhudningsspiger, jægtsøm
med og uten røer. Det ble laget
bolter, stangjern, overjern, vog
naksler, dregger, ambolter, baand
jern, knipjern . og fisksteene. Det
sistç produktet som vi ikke vet hva
er, men som kanvære garnsøkker,
ble. laget av spikersmeden Peder
Ingbrigtsen Findpladsen. I tillegg
vet vi at det ble støpt ovner og
tørkeheller til (malttørking?).
Opplysningen som er kommet
fräxn:~er bare en begynnelse, sier
Gisle Rø. Bøkene som er funnet
vil, bli overlevert til Statsarkivet i
Trondheim slik at de kan bli tatt
vare ~ for ettertiden. Regn
skapspr9tokollen fra 1833 er vans
kelig ~å åpne slik at det her trengs
eksperthjelp for å avsløre innhol
det.
Mostadmark Jernverks venner er
interessert i å komme i kontakt
med lesere som kan bidra med opp
lysninger. Hvem vet hvor Svala
bjerket ligger? Er det Svuluberget
som er nevnt, men hvor ble det i så
fall tatt ut pitsteen? Hvor ble det
tatt ut kalksteiii? Har noen kjenn
skap til eller tatt vare på en fisk
steen? Hvilken Storholme omta
lés? Hva er stælisteen og hvor ble
den tatt ut? Hvor lå brygga til ver
ket? Finnes det ovner eller tøke
plater?
Redaksjonen i bygdebladet tar
imot alle opplysninger. Det samme
gjør Ivar Bjørkli, Arnfinn Vikham
mermo eller Gisle Rø.

BELØNNET MED

3 OSCAR
BEGJÆR. ELSKOV. HEVN.

ET SPILL UTEN NÅDE.
GLENN CLOSE

MICHEILE PFEIFFER JOHN MALKOVICH

~ LSER
.DANCFROU$ LIAISONS. o.,~, o~

Kl. 20.00 15 år
‘Kr. 35,—

[~T(_~~

W,~ouuflm4~SIart.

IJORN SUNDQSJIST MARIKA LAGEEKRANTZ

LIVSEVENTYR
i FØLGE MED
FAR OG SØNN.

MALV I K KOM M. KINOER Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 18.10.89
FiLM
ab~stp~t

KINO

POPPIRATENE
NY SPENNENDE BARNEFILM

CFF

Kl. 18.00 5 år
Barn kr. 11,—
Voksne kr. 25,— Kl. 20.00 15 år Kr. 35,—

Hommelvik 25.10.89
Årets beste
norske film.: .q~ r~ ~

i,’.
~

~_7~ -.~

-~

FESTLIGE
FAMILIEFILM

Kl. 18.00
5år

Barn kr. 11,—
Voksne kr. 25,—

Hommelvik 1.11.89

.1/
—

Fanget av
.,indianerne

i,
AICSIAAD000NE 5
STRWAAT PRTERSEN

- k.

Kl.18.00 5år

Barn kr. 11,—
Voksne kr.25,—

jfipw≤4~,TeNEt
DET SISTE KORSTOG

~j HARRISON FdRD SEAN CON ERY

Kl. 20.00 15 år
Kr. 35,-


